
PŘÍLOHA Č. 5 – POŽADOVANÁ FORMA A ROZSAH DOKUMENTŮ, KTERÉ 

BUDOU PŘEDÁNY OBJEDNATELI PŘI ODEVZDÁNÍ DÍLA 

 
Předepsaná forma zpracování 
 
Dokumentace bude zpracována v členění dle níže uvedeného seznamu. Předána bude ve 
třech vyhotoveních v tištěné formě a ve třech vyhotoveních v elektronické formě na nosiči 
CD nebo DVD ve formátu PDF. Bude obsahovat seznam, ve kterém budou uvedeny všechny 
předávané dokumenty. Ty budou označeny číslem, které bude korespondovat s číselným 
označením v seznamu. Elektronická forma bude uspořádána v adresářích v souladu se 
strukturou seznamu. Každý soubor bude mít název shodný s odpovídající položkou v 
seznamu. 

 

1. Obecná část 

1.1. Prohlášení zhotovitele o provedení díla v souladu s platnou projektovou 
dokumentací, stavebním povolením a předanými vyjádřeními DSS 

1.2. Souhrnné prohlášení o shodě 

1.3. Seznam poddodavatelů 

1.4. Dokumentace pro provedení stavby s červeně zakreslenými změnami 

1.5. Průběžná evidence nakládání s odpady 

1.6. Stavební deník 

 

2. Stavební část 

2.1. Zděné konstrukce 
2.1.1. Porotherm tvárnice tl. 80 mm, AKU 115 mm 
2.1.2. Termobrik tvárnice tl. 115 mm, 130 mm 
2.1.3. Porfix tvárnice tl. 50 mm, 100 mm 
2.1.4. Zakládací malta Baumit MM 100 
2.1.5. Zdící malta Baumit MM 50 

2.2. Sádrokartonové konstrukce 
2.2.1. Potvrzení o proškolení pracovníků pro montáž SDK konstrukcí 
2.2.2. Certifikát – na montáž protipožárních konstrukcí sádrokartonového 

systému 
2.2.3. Doklad o splnění požadovaných protipožárních vlastností SDK 

konstrukcí 
2.2.4. Prohlášení o shodě – Sádrokartonové desky a konstrukce 
2.2.5. Prohlášení o shodě – příčky 
2.2.6. Certifikát – revizní dvířka v SDK příčkách 
2.2.7. Prohlášení o shodě – podhledy 
2.2.8. Prohlášení o shodě – revizní dvířka v podhledech 
2.2.9. Prohlášení o shodě – tepelná a akustická izolace 
2.2.10. Technický list – šachtová stěna ve výtahu EI45 

2.5. Tepelné izolace 
2.5.1. Tubex PoS 
2.5.2. Minerální izolace s AL PoS 



2.5.3. PIR desky Bachl – zateplení nik OT 

2.10. Malby a nátěry 
2.10.1. Malby 
2.10.2. Nátěr otopných těles 
2.10.3. Návod na čistění 

 

3. Technologická část 
3.1. Komplexní zkoušky 

3.1.1. Protokol o proplachu systému ústředního vytápění 
3.1.2. Zápis o tlakové zkoušce systému vytápění 
3.1.3. Protokol o zaregulování systému ústředního vytápění 
3.1.4. Protokol o topné zkoušce 
3.1.5. Protokol o funkčnosti systému ZTI 
3.1.6. Protokol o kompletnosti VZT 
3.1.7. Revize elektrického zařízení 
3.1.8. Kusová zkouška rozvaděče 
3.1.9. Revize hydrantů schodiště 

 
3.2.  Zaškolení obsluhy 

3.2.1. Vzduchotechnika 

3.3. Ústřední vytápění 
3.3.1. Protokol o zkoušce těsnosti 
3.3.2. Protokol o zaregulování systému ÚT 
3.3.3. Protokol o topné zkoušce 
3.3.4. Prohlášení o shodě na dodané výrobky 
3.3.5. Seznam dodaných výrobků vč. jejich výrobce, označení a barevné 

specifikace povrchu pohledových částí – požadujeme pro dodané prvky 
systému vč. trubních rozvodů) 

3.3.6. Návod a údržbu a čištění – požadujeme pro dodané prvky systému vč. 
trubních rozvodů) 

3.4. Zdravotně technické instalace 
3.4.1. Protokol o zkoušce těsnosti 
3.4.2. Potvrzení o zdravotní nezávadnosti dodaného potrubí pro rozvod pitné 

vody 
3.4.3. Zápis o proplachu a desinfekci potrubí 
3.4.4. Prohlášení o shodě na dodané výrobky 
3.4.5. Protokol vložkování stoupačky kanalizace 

3.5. Vzduchotechnika 
3.5.1. Protokol o zaregulování systému 
3.5.2. Protokol o tlakových zkouškách pevnosti a těsnosti požadujeme pro 

nové chladící potrubí 
3.5.3. Servisní a uživatelská příručka 
3.5.4. Požární izolace 
3.5.5. Prohlášení o shodě 

3.6. Slaboproudé instalace 
3.6.1. Doklad o výchozí kontrole provozuschopnosti 1.P WC Jih 



3.6.2. Servisní a uživatelská příručka 
3.6.3. Prohlášení o shodě 

3.7. Silnoproudé instalace 
3.7.1. Revizní zpráva 
3.7.2. Protokoly o kusové zkoušce rozvaděče 
3.7.3. Kniha svítidel s doplněním obchodních názvů výrobků a specifikací 

náhradních dílů 
3.7.4. Prohlášení o shodě 

 

4. Protipožární ucpávky 
1.1. Kniha protipožárních ucpávek 
1.2. Fotodokumentace 
1.3. Prohlášení o shodě 
1.4. Polohové zakreslení požárních ucpávek 

 

5. Fotodokumentace – elektronicky na DVD 

 

6. Kontaktní list pro řešení reklamací 
 


